2020年 1月 29日

御取引様各位

カクタ株式会社

東京都品川区西大井 6-15-12

TEL:03-3777-1057

FAX:03-3777-1721

廃番製品のお知らせ

拝啓  時下ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格段のお引き

立てを賜り厚く御礼申し上げます。

  この度、下記品番におきましては、諸般の事情により、現在の在庫をもちま

して廃番とさせていただくことになりました。

大変ご迷惑をお掛けしますが宜しくお願いいたします。

敬具

廃番となる製品

No,特11

No,特12

No,12B

No,36

No,52

No,83

No,86B

No,86S

No,X11

バリNo,4

以上 10点